2022 年 12 月吉日

年末年始休業のお知らせ

拝啓 向寒の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、誠にありがとうございます。

 さて、ユビックス株式会社では誠に勝手ながら、年末年始休業日を下記の通りとさせてい

ただきます。ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

休業期間：2022 年 12 月 28 日（水）～2023 年 1 月 3 日（火）

なお、年内の点検・修理の着手回答締め切りは 12 月 16 日（金）AM まで、修理品の最終

出荷日は 12 月 26 日（月）、また製品出荷対応は 12 月 26 日（月）ＡＭ受付分までとなり

ます。

※ホームページからのお問い合わせにつきましては、2023 年 1 月 4 日（水）以降回答

させていただきます。

以上